
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 739

31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−
δού 147,18 τ.μ. στη θέση «Άγιος Βασίλειος», Δήμου 
Καλυμνίων, Νήσου Καλύμνου, Νομού Δωδεκανή−
σου. ............................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτα−
σης συνολικού εμβαδού 625 τ.μ., τμήμα της KM 
1563 γαιών Ασκληπειού, στη θέση «Κοκκινόγια» 
του Δ.Δ.Ασκληπειού, Δήμου Νότιας Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. ................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού 1.578 τ.μ. τμήμα της K.M. 392Α380Α γαιών Πα−
ραδεισίου και δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 
1.597 τ.μ. τμήμα της KM 392Α γαιών Παραδεισίου στη 
θέση «Ατοουνους» του Δ.Δ. Παραδεισίου Δήμου Πε−
ταλούδων Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου............................ 3

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθεί−
σης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Κρε−
νίτσα», περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Πη−
γών, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 9106 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

147,18 τ.μ. στη θέση «Άγιος Βασίλειος», Δήμου Καλυ−
μνίων, Νήσου Καλύμνου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.2503/1997 «Διοίκη−
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41,
β) του άρθρου 37,
γ) του άρθρου 38
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80
6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τλ.».
8. Την από 28−5−2008 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 

του Δασοπόνου Σεκαρά Θεμιστοκλή και την αρ.πρωτ.
ΔΥ/9−9−2009 εισήγηση και πρόταση του Δασολόγου Πα−
πακωνσταντίνου Σπυρίδωνα, με τις οποίες προτείνεται 
η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως 
αναδασωτέας.

9. Την αριθμ.πρωτ.7208/8−10−2010 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος, που κα−
ταστράφηκε από εκχέρσωση τον Φεβρουάριο του 2008, 
συνολικού εμβαδού 147,18 τ.μ.

Συγκεκριμένα: τμήμα υπό στοιχεία(1,2,3,4,5,6,7,8,1) εμβα−
δού 143 τ.μ. και τμήμα Α−Β εμβαδού 4,18 τ.μ., όπως απει−
κονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Άγιος Βα−
σίλειος», Δήμου Καλυμνίων, Νήσου Καλύμνου, Νομού 
Δωδεκανήσου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος
Δυτικά: Δάσος
Βόρεια: Δάσος 
Νότια: Δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ

6645

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.02.04 12:56:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6646 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6647

    Αριθμ. 9109 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτα−

σης συνολικού εμβαδού 625 τ.μ., τμήμα της KM 
1563 γαιών Ασκληπειού, στη θέση «Κοκκινόγια» του 
Δ.Δ.Ασκληπειού, Δήμου Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Ν. Δωδ/νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του αρθ. 6 του Ν. 3200/1955 περί δι−

οικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συ−

μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 250/97 «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθ.37,38 και 41 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν.3147/03 «Ρύθμιση θεμάτων αγρο−

τικής γης κ.λπ.» και ειδικότερα του αρθ. 5.

6 Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24.9.80 

εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−

φέρονται στο εν λόγω θέμα

7. Τις διατάξεις του αρθ. 120 του Ν. 1892/1990.

8. Τις διατάξεις του αρθ. 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τλ».

9. Το άρθρο 9 του Ν. 3818/2010 ΦΕΚ 17/16−02−2010 το 

οποίο κατήργησε την παρ. 3 του άρθ. 3 του Ν.998/79 

όπως αντικαστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 1 του 

Ν.3208/2003.

10. Την αριθμ. 8128/09/10−11−2010 Εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για Κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 

αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−

σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 

αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 

ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 

της για κάθε άλλο σκοπό, την ιδιωτική δασική έκταση 

εμβαδού 625 τ.μ. που καταστράφηκε από παράνομη εκ−

χέρσωση και συγκεκριμένα:

Η έκταση με στοιχεία Ε(1, 2, 3, 4, 1) = 625 τ.μ. και που 

αποτελεί τμήμα της Κ.Μ 625 τ.μ. γαιών Ασκληπειού του 

Δ.Δ. Ασκληπειού του Δήμου Νότιας Ρόδου, που βρί−

σκεται στη θέση «Κοκκινόγια», Νήσου Ρόδου, η οποία 

απεικονίζεται στο συνημμένο σχεδιάγραμμα και απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και έχει όρια 

ως εξής:

Όρια
Εκχερσωθείσα δασική έκταση Τμήμα

της KM 1563 γαιών Ασκληπειού

Ανατολικά Τμήμα της KM 1563 που είναι Χορτολιβαδική έκταση

Δυτικά Τμήμα της KM 1563 που είναι Χορτολιβαδική έκταση 
και KM 1532 που είναι Γεωργική έκταση

Βόρεια Τμήμα της KM 1563 που είναι Χορτολιβαδική έκταση

Νότια Τμήμα της KM 1563 που είναι Χορτολιβαδική έκταση

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (αρθ.41 του Ν.998/79) και προ της δημοσίευ−

σης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (αρθ. 37 

του Ν.3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ



6648 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6649

    Αριθμ. 9110 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού 1.578 τ.μ. τμήμα της K.M. 392Α380Α γαιών Πα−

ραδεισίου και δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 

1.597 τ.μ. τμήμα της KM 392Α γαιών Παραδεισίου στη 

θέση «Ατοουνους» του Δ.Δ. Παραδεισίου Δήμου Πε−

ταλούδων Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του αρθ. 6 του Ν. 3200 /1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 Μ Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθ.37,38 και 41 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3147/03 «Ρύθμιση θεμάτων 

αγροτικής γης κ.λπ.» και ειδικότερα του αρθ. 5

6 Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24.9.80 

εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−

φέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του αρθ. 120 του Ν. 1892/1990.

8. Τις διατάξεις του αρθ. 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τλ».

9. Το άρθρο 9 του Ν. 3818/2010 ΦΕΚ 17/16−02−2010 το 

οποίο κατήργησε την παρ. 3 του άρθ. 3 του Ν.998/79 

όπως αντικατστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 1 του 

Ν.3208/2003.

10. Την αριθμ. 2234/3−11−2010 Εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για Κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 

αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό τα παρακάτω τμήματα της K.M. 
392Α380Α και KM 392A γαιών Παραδεισίου που καταστρά−
φηκαν από παράνομη εκχέρσωση και συγκεκριμένα:

− Τμήματα Ε1 (1, 4, 5, 6, 1) = 120 τ.μ. και Ε2 (5, 15, 14, 13, 
12, 7, 16, 5) = 1458 τ.μ. Σύνολο 1.578 τ.μ. Ιδιωτική Δασική 
έκταση που εκχερσώθηκε και ανήκουν στην KM 392A380A 
γαιών Παραδεισίου

− Τμήματα Ε3 (1, 2, 3, 4, 1) = 150 τ.μ. και Ε4 (7, 8, 9, 10, 11, 
12, 7) = 1.447 τ.μ. Σύνολο 1.447 τ.μ. Δημόσια Δασική έκταση 
που εκχερσώθηκε και καταλήφθηκε και ανήκουν στην 
K.M. 392Α γαιών Παραδεισίου όπως απεικονίζονται στο 
συνημμένο σχεδιάγραμμα και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας και έχουν όρια ως εξής:

Όρια
Δημόσια και ιδιωτική δασική τμήματα των K.M. 392Α 

και 392Α38ΟΑ γαιων Παραδεισίου

Ανατολικά Με Γεωργική έκταση

Δυτικά Με δασική έκταση και δάσος

Βόρεια Με Γεωργική έκταση

Νότια Με Δάσος

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως (αρθ. 41 του Ν. 998/79) και προ της δημοσί−
ευσης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (αρθ. 37 
του Ν.3200/1955)/

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 30 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ 



6650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6651

    Αριθμ. 4866 (4)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 

εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Κρενίτσα», 
περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Πηγών, Δήμου 
Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ.51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ’, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ:
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 18244/3049/24−9−1980,
γ) 168692/3318/5−10−1981,
δ) 85144/1468/9−9−1992
ε) 60284/365/26−1−1994,
στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002,
ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους.
6. Την αριθμ. 29/24−2−1999 απόφαση μας με την οποία 

κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 28.370,00 στρεμμάτων 
στην θέση «Ιερά Μονή Μαρδακίου, Πετσά, Καμίνι, κ.λπ.» 
περιοχής Δημοτικών διαμερισμάτων Νέδουσας, Αλαγο−
νίας, Πηγών, Λαδά και Αρτεμισίας, Δήμου Καλαμάτας, 
Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 209/τ.Δ΄/30−3−1999).

7. Την αριθμ. 75/2010 σύμφωνη απόφαση της Α΄ βάθ−
μιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας.

8. Την αριθμ. 9078/29−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας αποφασίζουμε:

 Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 29/24−2−1999 από−
φαση μας (Φ.Ε.Κ. 209/30−3−1999 τεύχος Δ΄) ως προς την 
έκταση των πέντε χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ενός 
τετραγωνικών μέτρων και πενήντα πέντε εκατοστών 
(5.741,55 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική 

έκταση και η οποία προσδιορίζεται από τα τμήματα Ε1 
με στοιχεία Α, Β, Γ,..., Ω, Α1, Β1,...,Υ1, Α και το τμήμα Ε2 
με στοιχεία Α2, Β2, Γ2,...,Ι2, Α2 όπως αυτή απεικονίζεται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:2.000 που 
συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κων/να Παναγοπούλου και το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασης μας αυτής λόγω του ότι 
δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφεται με ακρίβεια στο 
συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, τοπογραφικό δι−
άγραμμα.

Έχει όρια:
ΤΜΗΜΑ Ε1:
Ανατολικά: Με Εθνική οδό «Καλαμάτα − Σπάρτη».
Δυτικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 

(αριθμ. 29/24−2−1999 απόφαση Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Πελοποννήσου).

Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 
(αριθμ. 29/24−2−1999 απόφαση Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Πελοποννήσου) και χέρσο αγρό ιδ. Στρατη−
γάκη (εντός της αριθμ. 29/24−2−1999 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου).

Νότια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση (αριθμ. 
29/24−2−1999 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Πελοποννήσου) και Εθνική οδό «Καλαμάτα − Σπάρτη».

ΤΜΗΜΑ Ε2:
Ανατολικά: Με αγρό με κερασιές και καρυδιές (εντός 

της αριθμ. 29/24−2−1999 απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Πελοποννήσου).

Δυτικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 
(αριθμ. 29/24−2−1999 απόφαση Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Πελοποννήσου).

Βόρεια: Με Εθνική οδό «Καλαμάτα − Σπάρτη».
Νότια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση (αριθμ. 

29/24−2−1999 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Πελοποννήσου).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
29/24−2−1999 απόφαση μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 28 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



6652 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007393112100008*


